MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2023 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

 23074.016591/2023-50Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 27 de Fevereiro de 2023

O Diretor do Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional no uso de suas atribuições resolve:

Designar as professoras Nataly Albuquerque dos Santos, SIAPE 1964406, DTA/CTDR, Érika Adriana de Santana,
SIAPE 2890552, DTS/CTDR, e Noádia Priscila Araújo Rodrigues, SIAPE 2636751, DG/CTDR, - sob a presidência
da primeira - para compor a comissão eleitoral para escolha dos representantes do CTDR nos Conselhos Superiores:
CONSEPE e CONSUNI.

Tendo como suplentes os professores(as): Angela Maria Tribuzy de Magalhães Cordeiro, SIAPE 1313685,
DTA/CTDR, Kelson Carvalho Lopes, SIAPE 1855591, DTS/CTDR, e Estefânia Fernandes Garcia, SIAPE 2777487,
DG/CTDR.

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 11:07)
JOAO ANDRADE DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 337037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 27/02/2023 85e1710338